
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pto regicmální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

^/2/2O/of

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 17. 08. 2020 pod číslem R/322/2020

DODATEK Č. 6
ke smlouvč o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Frautiškem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ0027021I
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. FrantiŠek Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MČÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Ilradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve včcech:
a) smluvních Martin ŽItek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2C06 Sb. pro dopravní stavby

f) odbomč způsobilá osoba dle § 160 zákona Č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
TČ: --- DIČ,
Číslo účtu: 1 15-8732520227/0100

Společník 1, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žítkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

Společník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová mačka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1.
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u MčstskCho soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dálejen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regbnálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících zmčnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. PředmČt plnění
Doplňuje se bod 2.19, který zni:
Na základě skutečností zjištčných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukcí, je uzavírán tento dodatek Č. 6 SOD, který vyřeší následující práce a
dodávky: Přípočet sanací ložné vrstvy komunikace a doplnční vyrovnávek, jejichž nutnost se
ukázala 'po odfřézování komunikace, po zhodnocení stavu podkladních vrstev projektantem,
který navrhl doplnění těchto úprav. Dále dochází k doplnění většího množství dopravních
značek a ke změně některých původně navržených dopravních značek, na základě projednáni"
s Policií ČR, s Odborem dopravy MCŮ Chrudim a s dotčenými uživateli vyhrazených stání
v průběhu výstavby. Méněpráce se týkají odpočtu nevyužitého množství vodících proužků a
prací na vodovodní přípojce, které provedl namísto zhotovitele správce vodovodniho řadu.
Podrobnosti viz příloha.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově mí: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ IQ 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle -230 841,78 KČ -48 476,77 KČ -279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 128 728,49 KČ -27 032,98 KČ -155 761,47 KČ
dodatku č. 3
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 74 745,00 KČ -15 696,45 KČ -90 441,45 KČ
dodatku č. 3
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 384 705,54 KČ 80 788,16 KČ 465 493,70 KČ
bodu 2.15. dodatku č. 3

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 11 920,é0 KČ - 2 503,20 KČ -14 423,20 KČ
dodatku č. 4
Snížení neqpůsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 242 299,68 KČ - 50 882,933 KČ - 293 182,613 KČ
dodatku č. 4
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 361 752,41 KČ 75 968,00 KČ 437 720,416 KČ
bodu 2.16. dodatku č. 4
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 421 955,85 KČ - 88 610,73 KČ - 510 566,58 KČ
dodatku č. 5
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 187 156,78 KČ - 39 302,92 KČ - 226 459,70 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 750 535,01 KČ 157 612,35 KČ 908 147,36 KČ
bodu 2.17. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.18. - I 986 253,02 KČ - 417 113,13 KČ - 2 403 366,15 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle l 986 253,02 KČ 417 113,13 KČ 2 403 366,15 KČ
bodu 2.18. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.19. - 59 649,15 KČ - 12 526,32 KČ - 72 175,47 KČ
dodatku č. 6
Zvýšení ceny o
neqpůsobilé výdaje dle 207 041,00 KČ 43 478,61 KČ 250 519,61 KČ
bodu 2.19. dodatku č. 6

Celková smluvní cena 52 343 003,32 KČ 10 992 030,70 KČ 63 335 034,02 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.19. dodatku č. 6 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označení v .jednotlivých listech přílohy.

3 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 6:

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

3.2 Tento dcdatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřcjnční v Registru smluv.

3.3 Tento dodatek č. 6 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

3



EVROPSKÁ UNIE
Empský Eônd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

M,N,,,,,,,,O

' <::

PRO MÍSTNÍ "
ROZVOJ ČR

3.4 Smluvní strany potvrzují, Že si tento dodatek č. 6 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne V Hradci Králové dne

08,'09 am 07. tk N

Za objednatele:

Ing. František Piln, A
starosta města

Za zhotovitele:

TEX HKMESTO G' """"" ":"
03 mci?c KrálovéCmjbll,m 07 dič: cz25968807

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
společník l nebo správce společnosti ,,Společnost
T,m,n3Z:+EU,OV,N,

Ředitel závodu Cechy východ eurovia es, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

®

EUMWIAC5,&&
odštěpnýzáwd obtastČechyvýchod
závod Hradec KrZbvé
¥Eická 498, CZ-503 41 Hradec Králwé

:452749U, DIČ:

4


